РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453583, д. Абдулмамбетово, ул. Бабсак, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

[image: image1.png]

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КЫПСАК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТЕ
453583,Әбделмәмбәт ауылы, Бабсак урамы, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42

КАРАР

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 февраль  2014 й.                           № 1/2 -п                          24 февраля  2014 г.
Об определении Перечня объектов для отбывания наказания осужденными  в виде обязательных работ на 2014 год

     В  соответствии со ст.25 Уголовного исполнительного кодекса Российской Федерации исправительные работы назначаются осужденному, не имеющему основного места работы  и отбываются в местах, определяемых органом местного  самоуправления по согласованию с органом, исполняющим наказания в виде исправительных работ, но в районе места жительства осужденного. В связи с необходимостью создания условий для исполнения данного вида наказаний и определения перечня объектов, постановляю:

1.Утвердить прилагаемый перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ по благоустройству и уборке территорий  на территории сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан. (Приложение 1)

2.Администрации сельского поселения Кипчакский сельсовет подготовить и при необходимости предоставить конкретные рабочие места и задания в соответствии с правилами охраны труда и техники безопасности, организовать труд работника, создать условия для безопасного и эффективного труда.

3.Контроль за выполнением осужденными определенных для них работ, уведомление уголовно-исполнительной инспекции об уклонении осужденных от отбывания наказания оставляю за собой.

        Глава    сельского  поселения                                  Г.М.Шамигулов
Приложение

к  постановлению  главы  сельского  поселения  Кипчакский  сельсовет  МР  Бурзянский  район  Республики  Башкортостан

№ 1/2 от  24.02.2014  г.

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов  для  прохождения  наказания  в  виде  обязательных  работ  по благоустройству и уборке территорий   на  территории  сельского  поселения  Кипчакский  сельсовет  МР  Бурзянский  район  Республики Башкортостан

	Объект  для  прохождения  наказания
	Количество мест

	Сельское  поселение  Кипчакский  сельсовет
	3

«УТВЕРЖДАЮ»

Глава сельского поселения Кипчакский  сельсовет

 МР  Бурзянский  район  Республики  Башкортостан

____________________ Г.М.Шамигулов

СОГЛАСОВАНО

Начальник УИИ № 19 ФБУ МРУИИ №2

ГУФСИН России  по Республике  Башкортостан

Капитан внутренней службы  ________________ М.Х.Набиуллин